
Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2021/0757/ORM ze dne 7. 12. 2021

uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
který uzavřely tyto smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
dále jen „Kupující“ na 

a

Zhotovitel: NEXINEO CZ s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
zastoupený: ............................................................................................ ...........................
IČ: 07904380
DIČ: CZ07904380
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu: .............................
č. smlouvy:
dále jen „Prodávající“ na straně druhé,
Kupující a Prodávající společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
............ ....................................................... ........... ............................... 
......... .......... ........... . . . . ........................................... . . ....... 
... .................................................................................... 
00285030 
CZ00285030 
plátce DPH 
Komerční banka 
............................. 

straně jedné,

II. PŘEDMĚT A ROZSAH ZMĚN

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Kupní smlouva č. 2021/0757/ORM ze dne 7. 12. 2021 na dodávku a 
montáž movitých věcí (dodávka a montáž ICT vybavení) do odborných učeben vZ Š  J.A. Komenského 
v Kyjově v rámci realizace projektu s názvem „Zvýšení kvality vzdělávání vZ Š  J. A. Komenského 
v Kyjově -  modernizace interiérových učeben““, a to následovně:

ČI. II. Předmět smlouvy odst. 2.1. se doplňuje tak, že za dosavadní znění uvedeného odstavce 
se vkládá následující:

Rozsah díla se rozšiřuje o položky, které nebyly předmětem původní Kupní smlouvy. Přípočty 
jsou zohledněny v cenové kalkulaci, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 kupní 
smlouvy.

ČI. V. Kupní cena odst. 5.2. se v části vyčíslení ceny Zboží mění takto:

Cena zboží dle Kupní smlouvy č. 2021/0757/ORM ze dne 7. 12. 2021

Cena bez DPH 997 497,00 Kč

Cena zboží upravená dle provedených víceprací v souladu s ČI. II odst. 2.1. Kupní smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku č. 1:

Cena navýšená dle dodatku č. 1 bez DPH 14 977,80 Kč

Cena díla celkem bez DPH 1 012 474,80 Kč



DPH 21% 212 619,71 Kč

Cena díla celkem vč. DPH 1 225 094,51 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlasené cenové kalkulace, která tvoří 
přílohu Dodatku č. 1 Kupní smlouvy.

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy č. 2021/0757/ORM ze dne 7. 12. 2021 zůstávají beze změny. 
Číslování jednotlivých článků se nemění.

Rekapitulace za Dodatek č. 1

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ (za dodatek) 1,50 % < 10 %,

% vyjádření hodnoty změny celkem dle § 222 odst. 4 ZZVZ (od počátku) 1,50 % < 10 %,

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

2. Tento Dodatek č. 1, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto uveřejnění v registru smluv zabezpečí město Kyjov.

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží 2 vyhotovení a 
Prodávající obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Kupní smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

7. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 87. 
zasedání ze dne 13. prosince 2021.

Přílohy: č. 1 -  Cenová kalkulace

V Kyjově d n e   V Praze dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Digitálně podepsal D ig i tá ln ě  p o d p ís a l

Datum: 2021.12.29 
09:24:29 +0100'

D á tu m : 2021.12.23 
11:50:40 +01 '00 '



NEXINEO CZ s.r.o., Vinohradská 2828/ 151, 130 00 Praha 3 
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293 

n e x i n e c  IČO: 079 04 380 , DIČ: CZ 079 04 380
Banka: ČSAS Česká spořitelna, ........... . . . .............. ......... ......... .................

CP202101419
tel. číslo email

Zákazník: Město Kyjov ..................................
Jméno: .........................

Adresa: Masarykovo náměstí 30/ 1, Kyjov, 697 01
Vypracoval: ................... ........... ......... ....... .............
Datum: 08 .12.2021

Cenová kalkulace CP202101419
Popis Množství Celková cena bez DPH Cena po slevě bez DPH

SFP Konektor 4 ks 2 353,20 Kč 2 353,20 Kč

Optický kábel 2 ks 540,60 Kč 540,60 Kč

GPU GTX 1050TÍ 2 ks 12 084,00 Kč 12 084,00 Kč

Dohromady (bez DPH): 14 977,80 Kč

DPH (21%) 3 145,34 Kč

Dohromady (s DPH) 18 123,14 Kč

Součástí základního balíku serveru NEXI GO / NEXI PRO je i:

• Sestavení serveru na míru
• Hloubková diagnostika všech komponentů serveru NEXI GO / NEXI PRO
• Základní konfigurace serveru
• Virtuallzační nastavení
• Instalace centrálního managementu a správy

V ceně je zahrnuta i instalace všech výukových programů podle požadavku školy.
V ceně je zahrnuté i školení učitelů na práci se systémem NEXINEO.

@ nexineo@nexineo.com @ http://www.nexineo.com

Strana: 1 z 2

mailto:nexineo@nexineo.com
http://www.nexineo.com


NEXINEO CZ s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293 

n e x i n e c  IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380
Banka: ČSAS Česká spořitelna, .......... . . . . .................................................

Ostatní ustanovení:
Platební podmínky:
• faktura se splatností 14 dnů od dodání
• možnost financování na splátky formou postoupení pohledávky našemu finančnímu partnerovi BFF Central Europe, člena BFF 
BANKING GROUP

Platnost nabídky:
• 30 dní

Záruční doba :
• 24 měsíců, v případě podpisu servisní smlouvy možnost prodloužit záruku na 60 měsíců 

S pozdravem / Best regards

...............................

Country Manager CZ 

N E X I N E C

NEXINEO CZ s.r.o.
E-mail: .................................. 
Mobil: ............................. 
Web: http://www.nexineo.com

@ nexineo@nexineo.com @ http://www.nexineo.com

Strana: 2 z 2

http://www.sino-zc.com/
mailto:nexineo@nexineo.com
http://www.nexineo.com

